





# DIÁRIO OFICIAL

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI-PB

### PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal Nº. 132 de 09 de Outubro de 2003 Regulamentado pelo Decreto nº 017 de 19 de Agosto de 2020

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

### ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00050/2025

#### ESTADO DA PARAÍBA

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00050/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO CARIRI – PB; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 60.544.055 JOEL DE SOUZA BILRO - R\$ 7.310,00; L & J TRANSFER LTDA - R\$ 14.700,00; LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA - R\$ 9.630,00; LUCAS DA SILVA VICENTE – - R\$ 14.350,00.

São João do Cariri - PB, 06 de Agosto de 2025

FRANCISCO JOAQUIM DE LUCENA PEREIRA - Prefeito

Publicada e Autorizada por: JOSEILMA DE SOUZA SILVA Código da Matéria: 20250806010921 - Data/Hora Publicação: 06/08/2025 13:10:28

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

## ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00050/2025

#### ESTADO DA PARAÍBA

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00050/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO CARIRI – PB; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 60.544.055 JOEL DE SOUZA BILRO - R\$ 7.310,00; L & J TRANSFER LTDA - R\$ 14.700,00; LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA - R\$ 9.630,00; LUCAS DA SILVA VICENTE – - R\$ 14.350,00.

São João do Cariri - PB, 06 de Agosto de 2025

FRANCISCO JOAQUIM DE LUCENA PEREIRA – Prefeito

Publicada e Autorizada por: JOSEILMA DE SOUZA SILVA Código da Matéria: 20250806010921 - Data/Hora Publicação: 06/08/2025 13:10:35

#### EDITAL DE LICITAÇÃO

## AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00051/2025

#### ESTADO DA PARAÍBA

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

A Pregoeira Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 00051/2025, para o dia 21 de Agosto de 2025 às 10:00 horas; e do início da fase de lances para o dia 21 de Agosto de 2025 às 10:01 horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, na Rua João Pessoa, 121 - Centro - São João do Cariri - PB. Telefone: (083) 33551040. E-mail: licitacao@saojoaodocariri.pb.gov.br. Site: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR

São João do Cariri - PB, 06 de Agosto de 2025

JOSEILMA DE SOUZA SILVA - Pregoeira Oficial

Publicada e Autorizada por: JOSEILMA DE SOUZA SILVA Código da Matéria: 20250806011044 - Data/Hora Publicação: 06/08/2025 13:11:26



## DIÁRIO OFICIAL

### CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI-PB

PODER LEGISLATIVO

Instituído pela Lei Municipal Nº. 132 de 09 de Outubro de 2003 Regulamentado pelo Decreto nº 017 de 19 de Agosto de 2020